
MINNESANTECKNINGAR: 
DEN HALLÄNDSKA ÖVERENSKOMMELSENS 
NÄVERKSGRUPP 
 
28 augusti 2025, 09.00 – 12.10, RF-SISU Halland, Halmstad  
Närvarande: Staffan Carlsson, Maritha Johansson, Torbjörn Lagergren, Sandra Hidgård, Kristina Hallén Flaa, Sofie 
Johansson, Peter Carlsson, Marion Eckardt, Yvonne Danielsson och Rebecca Nordström.  

 
 

WORKSHOP STYRGRUPPENS ROLL OCH ARBETSSÄTT 

Styrgruppen genomförde en workshop för att ta fram riktlinjerna för sitt arbete. 
Workshopen innehöll fyra områden: Styrgruppens uppdrag, Vår arbetsform, Roller och 
ansvar, samt Förankring och kommunikation. 
 
Ett förslag på riktlinjer kommer att arbetas fram till nästa styrgruppsmöte som äger rum 
den 12 november.  

HÖSTENS BESLUTSGÅNG FÖR REGION HALLAND 

Staffan beskrev hur beslutsgången för Region Halland ser ut under hösten. Den 10:e 
september ska Regionstyrelsen besluta om de ska signera Överenskommelsen och 
vilken hemvist den kommer få i regionen.  
 
Troligtvis blir det i Tillväxtutskottet eftersom det pågår en utredning om hur framtidens 
regionala utvecklingsansvar ska se ut. Utredningen ska inte presenteras förens i juni 
2026, men ser ut att ställa högre krav på samverkan med civilsamhället. 
Överenskommelsen skulle därför kunna passa bra i det sammanhanget. Tillväxtutskottet 
kommer troligen också att få ett uppdrag att definiera vilka resurser som ska tillsättas i 
HÖK och vad ett eventuellt uppdrag ska innehålla.  
 
Styrgruppen önskade att ta fram ett underlag inför att Regionen beslutar om 
resursfrågan. En behovskartläggning ska planeras in under hösten. 
 

REGION HALLAND UPPDRAG NÄTVERK IDEELLA KULTURORGANISATIONER  

I Hallands kulturplan står att det ska utveckla forum för kontinuerlig dialog och samråd 
med civilsamhällets kulturorganisationer. Peter Carlsson ville lyfta hur styrgruppen ser 
på ett sådant forum och hur det skulle kunna förhålla sig till HÖK. Regionen har redan 
ett nätverk för professionella kulturskapare.  
 
Tiden var kort, men styrgruppen menade att det går att kombinera med HÖK på flera 
sätt. Antingen genom att de ideella kulturorganisationerna går med i HÖK och därmed 
skapar förutsättningar för att bilda ett nätverk ”under HÖKens-vingar”. Eller så kan HÖK 
verka stöttande i att forumet bildas genom processtöd eller som bollplank i 
uppbyggnadsfasen.   
 
 
 



SAMVERKANSKONFERENSEN 24 SEPTEMBER 

Alla förberedelser för Samverkanskonferensen är klara och anmälningarna börjar trilla 
in. Av de ca 50 som anmält sig hittills är det bara två som kommer från offentlig sektor. 
Den siffran brukar vara högre. Kanske avvaktar politiker och tjänstepersoner med 
anmälan tills den 10 september då beslut om signering tas.  
 
34 organisationer har hittills anmält att de kommer att signera den nya 
Överenskommelsen på plats, 6 st är helt nya i HÖK. 4 avvaktar beslut från sina styrelser.  


